
甘州公路段 G213 线交通安全设施精细化提升工程 

劳务分包项目竞争性磋商 

成交公告 
 

2025 年 4 月 27 日，甘州公路段组织磋商小组，对甘州公路段

G213 线交通安全设施精细化提升工程劳务分包项目进行了竞争性

磋商，现将竞争性磋商结果公告如下： 

一、项目编号：GZD-LW01 

二、项目名称：甘州公路段 G213 线交通安全设施精细化提升工

程劳务分包 

三、成交信息： 

拟成交供应商：张掖市鑫盛劳务服务有限公司 

成交金额：（小写）：98310.00 元 

（大写）：玖万捌仟叁佰壹拾元整 

 

如对以上公告成交结果有异议，请在 2025 年 4月 29 日 18 时前

与张掖公路事业发展中心甘州公路段联系。 

联系人：艾女士      联系电话：13993680077 

 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段 

                         2025 年 4 月 28 日 


